*της (pro κριτής) quod postremum et *Vind.* cum *Stob.* l. 56. ὀλίσιι *Arch. Pass. Wind.* — *F. Paris.* quod recepi cum *Schaeff.* ὀλίσιι ed. *Wess.* cum aliis; quod praeter caussam revocatum voluit *Werfer* in *Act. Philologor. Monacens.* T. I. p. 273. l. 57. Αὐδρός δὲ εὐόρου etc. Est *Hesiodi*, "Εγγ. vs. 285. — vs. 261. ed. *Brunck. Ibid. μετόπισθεν*) πατέρισθεν *Arch. Wind. Stob. et Apostol. Cent. III. 29. Ead. l. αμείνων*) ἄρειων *Pausan. VIII. 7. l. 58. παραπέρα*) παραπέρα *F.* l. 59. ἵσχειν *Med. Pass. Ask. Stob. [F. Pb.] σχεῖν*. antea. — Sic *Pa. Pc. Pd. l. 60. δύνασθαι* margo *Steph. Arch. Wind.* Apud *Clementem Alex. Strom. VI. p. 719.* est γενίσθαι, ex interpretamento, ad priores ducentē, quos non aspernor. — δύνασθαι habent etiam *F. Pa. Pb. Pd.* et adop-tavi hoc cum *Schaeff.* δύνασθαι ed. *Wess.* cum aliis. *Clementis* locus legitur p. 432. ed. *Lugd. Bat. 1616.* ubi vitiose τὸ τε ἥπτηναι, pro τὸ παρεπηῆναι.*

Lin. 63. ὁ λόγος ὅδε, ὁ Ἀθηναῖος) Sic *Arch. Pass. Ask. et Stob.* qui quidem ἀ negligit: ordo non malus. — Sic et *F.* et *Pa.* Et tenui hanc verborum seriem cum *Schaeff.* ὁ λόγος, ὁ Ἀθ. ὁ δὲ ed. *Wess.* cum aliis; nec hi male. l. 64. οὐτε τι) οἰκέτη *Stob.* et postea iοτίν *idem* cum *Arch. Wind. Brit. [F. Paris.] recte. iοτίν prius. l. 65. οὐδεμίην* οὐδεμία constanter *F.* l. 66. πρόφριζος) προφρί-ζως *Arch. Wind.* l. 67. διανοέσθαι) διανοεῖσθαι *F. Ibid. παραπαταθῆκης*) παραπάντης *Arch. Wind. Stab. Pass.* — Vulgatum tenet *F.* cum aliis. l. 69. ὡς οἱ) Abest οἱ *Arch. Ibid. ιοτίκουν*) ηκουν *Ask.* — et *Pb.* Sic οὐτως ηκουν. *F.*

CAP. LXXXVII. Lin. 1. τῶν πεότερον) τῶν προτέρων *Pb.* l. 5. καὶ, ἢν γὰρ) Abest καὶ *F. Pb.* conf. c. 88, 3. l. 6. πιντήσης) πεντηρὶς *Arch. Wind. Ibid. Σουνίη*) Σου-νίου *Pb.*

CAP. LXXXVIII. Lin. 2. ἀνεβάλλοντο) ἀνεβάλλοντο *Arch. Wind.* — et *Pa.* l. 3. μηχανήσασθαι) μηχανᾶσθαι *Arch. Wind. Ibid. καὶ, ἢν γὰρ*) Sic recte *Pass. Arch. Wind. Ask. Brit. Ald. [F. Paris.] Copula deerat Med.* — conf. c. 87, 5. l. 4. Κνούθον) Κνούθου *Arch. Valla. Κνούθου Pass.* ex correct. l. 5. μὲν τοῖς *Med. Pass. Ask. Paris. B. [puto Paris. omnes: sic vero et F.]*

μὴ ceteri ignorant. *Ibid.* προτέρην ἑωτοῦ ἐξίλασιν) Sic *Ash. Pass.* [F. *Pa. Pc. Pd.* et *Valla.* idque merito recepit *Wess.*] προτέρην ἑωτοῦ ἐξίλασι *Arch.* προτέρην ἑωτοῦ ἐξίλασι *Med. Brit.* [et ed. *Gron.*] Olim ex *Aldo* πρότερον ἑωτὸν ἐξίλασε. — Satis quidem hoc absurdum: in eamdem vero sententiam est in *Pb.* προτέρην ἑωτοῦ ἐπράξατο ἐξίλασιν, quam scripturam probans *Larcheru*s vertit, s'étant d'abord banni lui-même. *l. 7.* ἀναγρημένους) ἀνηρτημ. *Vind. Arch.* *l. 8.* ἵν τῇ τε) Sic *Ash.* bene, et dein οἱ τὰν idem. Alii ἵν γε et οἱ τὰν. — Sic *F. Pa.* cum *Ald.* Ex aliis *Par.* nil notatum. *l. 10.* κατὰ τὰ) Abest τὰ *Pb.* *l. 11.* ὁ Νικόδη. Ἀθηναῖοι;) Ἀθην. ὁ Νικόδη *F.*